第２号様式（第３条関係）

 eq \o\ad(除害施設設置等完了届,　　　　　　　　　　　　　)
令和　　年　　月　　日
  伊勢原市長   殿
                               届出者
住　　所

                               電話番号

                               氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

除害施設の設置等が完了したので、次のとおり届け出ます。
	届出区分
	□新設　　□変更(一部廃止を含む）　　□必要な措置

	工場又は
事業場
	名称

	所在地

	工事完了年月日
	年　　月　　日

	使用開始年月日
	年　　月　　日